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Seloste ja perustelut: Ikaalisten kaupunki on päivittämässä pohjavesialueiden suojelusuunnitelmaansa. 

Ikaalisten kaupunki on pyytänyt suojelusuunnitelmasta lausuntoa Ylöjärven 
kaupungilta. Lausuntoa on pyydetty 30.11.2024 mennessä. Suojelusuunnitelma 
on nähtävillä Ikaalisten kaupungin verkkosivuilla osoitteessa: 
https://ikaalinen.fi/asuminen-ja-
ymparisto/ymparistonsuojelu/vesiasiat/pohjavesialueiden-suojelusuunnitelma/ 

 
 Pohjavesialueiden suojelusuunnitelmassa käsitellään pääosin Ikaalisten puolella 

sijaitsevat pohjavesialueet. Pohjavesialueiden suojelusuunnitelman tavoite on 
ennaltaehkäistä pohjaveden laadun heikkeneminen sekä turvata pohjaveden 
määrällinen tila siten, että maankäyttöä ei tarpeettomasti rajoiteta. 
Suunnitelman päivitystyössä selvitetään pohjavesialueilla olevat riskikohteet ja 
ajantasaistetaan pohjavesiolosuhteisiin liittyvät tiedot. Suunnitelmassa esitetään 
alueen riskitoiminnoille toimenpidesuositukset.  

 
 Suojelusuunnitelmassa on esitetty tärkeimpiä pohjaveden suojelua koskevia 

säädöksiä ja asetuksia lainsäädännöstä. Suojelutoimien perustana on 
ympäristönsuojelulaki, jonka mukaan pohjaveden vaarantaminen on kielletty 
tärkeillä ja vedenhankintaan soveltuvilla pohjavesialueilla. Suojelusuunnitelmalla 
ei ole suoria oikeudellisia vaikutuksia. Suunnitelman aiheuttamat 
oikeusvaikutukset näkyvät vasta, kun ohjeita sovelletaan käytäntöön esimerkiksi 
kaavojen laatimisen tai ympäristölupakäsittelyjen yhteydessä. Pohjavesialueiden 
suojelusuunnitelmaan on koottu tiedot pohjavesialueiden pohjavesiolosuhteista 
sekä niillä sijaitsevista vedenottamoista. Lisäksi on kartoitettu pohjavesialueiden 
mahdolliset pohjavettä vaarantavat riskikohteet. Riskinarvioinnin perusteella on 
esitetty toimenpidesuosituksia pohjavesialueiden määrällisen ja laadullisen 
pysyvyyden turvaamiseksi. Pääosin Ylöjärven kaupungin puolella sijaitsevia 
Seitsemisharjun ja Hiittenhautakankaan pohjavesialueita ei ole käsitelty 
suunnitelmassa eikä niille kohdistuvia toimenpiteitä ole kirjattu suunnitelmaan. 

 
Toimivalta: Ylöjärven kaupungin hallintosääntö 121 § 
 
Lisätietoja päätöksestä: Ympäristösuunnittelija Laura Kokko, 040 120 8901, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 
Oheismateriaali: Ikaalisten kaupungin lausuntopyyntö 
 
Esittelijä: Johtava rakennustarkastaja Johanna Venäläinen 

 
Päätösehdotus: Ylöjärven kaupungin ympäristölautakunta päättää antaa Ikaalisten kaupungin 

pohjavesialueiden suojelusuunnitelman päivitykseen seuraavan lausunnon: 
 
Myös Ylöjärven kaupunki on päivittämässä ja yhdistämässä omia pohjavesien 
suojelusuunnitelmiaan. Ylöjärven pohjavesien suojelusuunnitelman päivitys on 
tällä hetkellä valmisteluvaiheessa ja se on tarkoitus asettaa nähtäville kevään 
2025 aikana. Suojelusuunnitelmasta pyydetään myös Ikaalisten kaupungin 
lausunto. Ylöjärven pohjavesien suojelusuunnitelmassa on huomioitu myös 
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osittain Ikaalisten puolelle sijoittuvat Seitsemisharjun ja Hiittenhautakankaan 
pohjavesialueet. Muilta osin ympäristölautakunnalla ei ole tällä hetkellä tiedossa 
sellaisia Ylöjärven kaupungin alueelle sijoittuvia toimintoja tai suunnitelmia, joilla 
voisi olla merkittävää vaikutusta Ikaalisten pohjavesialueiden veden määrään tai 
laatuun. 
 
Yleisesti ympäristölautakunta pitää tärkeänä, että pohjavesialueiden 
suojelusuunnitelmia tehdään ja päivitetään. Ikaalisten pohjavesialueiden 
suojelusuunnitelmassa on hienoa, että toimenpidesuosituksille on nimetty 
vastuutahot. 
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